Clauis uerticibus super: genus ipse superbes Seruat: humanum dum forer ynda solam. Mons ibi uerticibus petit arduus astra duobus Homine Parnassus: superatq; cacumine nubes. gos marine uolatus habent. Haec vires fulminis Hpro. tanto impetu apu uentis aggruduntur: ut vires fulminis similes habere dicuntur. Ablato ceruo. abieto ad uindis. Lassatis. deſatigatis. Obuertat tumulos. coopererat montes. Obuere naq; est aqua terrae uolere. Tumuli uero montes dicitur a tumore. Pul sabant percutiebant. Hae. otus fluctus magne/et inuitate ynde. Ad. Ontana cacumina. montium immititates. Maxima pars: hominum subandiat. Quibus ynda pepercit. hoc est: qui submerſi non fuerunt: facie perie re. Separat ionios. Topographia/et loci descriptio: montem in Parnassum describit: in cuius cacumine sua altitudine ad uindis tantum Deualion et Parnas re ceperunt. Phocis regio est inter Aeotiam et Ae ticam: Phoco denominata: in qua mons Parnassus duobus collibus eminet conspicitur. Hae. Aeotis arnis ad aethica regione. Nam aethica Aete a litore qd aru dicitur: sic ab Aeote regem sit appellata. est enim maritima regio: aere litus esse videtur. Terra serar. fertilis. Mons nomine Parnassus. Parnas sus mons est Phocidis: Parnasus antiquissimo uate cognominatus. Unde Parnassus parnaſſiacus Parnassus. Parnassus parnaſſiacus: et Parnassus perianat. pius autem Parnasus fuit appellatus: q. illud Deuca lionis arca quae grece Λαρυά dicitur. ferunt appellā. Petit astra. tendit in altum sidera uersus. Duobus uerticibus: duobus cacuminibus: quosq; alterū thio: alterū bymapet appellat Phocidomus: quos Ser uenius Heliocnem et Cytheronem uocat: quos Aeoticos montes esse constat longe Parnasus distantes. Par nassus autem totus et apollini/et musis/et Baco est consecratus.

culmo antiquiq; domus tegerat. Puffeq; submersē sub gurgite fab mari: est autem Ta pinofis. Hāq; gurgis: (qui popie locus est in flumine profādo) pio maris postit poeta. Sic uer. Apparat rari nantes in gurgite ra flo. uide sit uerbus inragitatio: quod etiam de uozo/et repleo significat. Unde A. Macrobius Discrimen in fatalibus scribit sabium cūc Roma: num uirum trium phalem a deo iato patri monio/ Burgitē simile cognominati. Hāq; dicitur: in nulla dicitur: et non ac differētia. alias dicitur: periculis significat. Omnia pontus erant. omnia mare occupauerat. Phos tus autem popie id mare est: quod Equer nū appellatur: id pio quod iam maris frequen ter ponitur. Pontus uero dicitur nēptō eipō: q. in mari marime laboratur. Phos tus etiam provincia est Aethi. Hae. ybini sic nitima/ Eginog adiacens: ynde ponticus dicitur. Occupat hic collem. Altus inquit: et dominibus in montem confugit at: alius in cymban. popie autem occupat bi cūtur loca possessores uacua. Cymba adū ca. Iberite. nam cymbe et ptoam/ et puppin adūcas habent. Ducit remos. remigat. Uul le. Uilla popie dicitur domus in agro. Sma in ylmo. Sic Hrotatus hoc idem uul le nium describit. Hrotatū a summa cacumē sit in ylmo. Sic Eoz tulit. sic casu excidit: autem parentibus. Anchora quidem a latē nis aspiratur: quā apud grecos aspiratio que ad. Est autē anchora instrumētū ferreum qd ad contentēdas naves in mare iaci cōue nit: ynde anchozarū funes dicitur: quib9 an chozē ligatur. Uincta loca dicitur uineta et uinib9 cōstita. Et mō. panio ante. Faciles cap pelle. macre/ et agiles capae. Siam ē herban: pices pro genere possit. Deformes phoece. turpes et ualde Phoece a latēnis uitali marini appellatur. Harcides nymbi sunt marime: a Harco appellate. Delphines. delphin/ del phin/ a gto greco delphinos fit notari: lati nus. Incursat. frequenter currat. Agitata. im pulsā. Robora. ligna ac trūcos. Pulsant pec tu itū. Hae. otar. Hae. otit perq; lacina et lepi distima descriptio: quā qdē Seneca reproba dit in retruſi Indere poeta videtur. Tūctis uehit Tigres. Tigris fera est turbulētia: miran de uelocitatis: in Armenia/ Indiq; nascē. Tigris etiā est flus. Armenia: uelocitate qua deuenit sic appellata: nā tigris lingua per sica sagittam significat. Tibi sistere possit. in quibus terris se firmare possit. Sistere autē est stare facere: idē uero cum suo uerbo pte ritū habet/ et supinū. Tolocris uerba. diran tus est periphrasis/ nam hirundines uae impetu apu uentis aggruduntur: ut vires fulminis similes habere dicuntur. Occupat tumulos. Obuertat montes. Obuere naq; est aqua terrae uolere. Tumuli uero montes dicitur a tumore. Pul sabant percutiebant. Hae. otus fluctus magne/et inuitate ynde. Ad. Ontana cacumina. montium immititates. Maxima pars: hominum subandiat. Quibus ynda pepercit. hoc est: qui submerſi non fuerunt: facie perie re. Separat ionios. Topographia/et loci descriptio: montem in Parnassum describit: in cuius cacumine sua altitudine ad uindis tantum Deualion et Parnas re ceperunt. Phocis regio est inter Aeotiam et Ae ticam: Phoco denominata: in qua mons Parnassus duobus collibus eminet conspicitur. Hae. Aeotis arnis ad aethica regione. Nam aethica Aete a litore qd aru dicitur: sic ab Aeote regem sit appellata. est enim maritima regio: aere litus esse videtur. Terra serar. fertilis. Mons nomine Parnassus. Parnas sus mons est Phocidis: Parnasus antiquissimo uate cognominatus. Unde Parnassus parnaſſiacus Parnassus. Parnassus parnaſſiacus: et Parnassus perianat. pius autem Parnasus fuit appellatus: q. illud Deuca lionis arca quae grece Λαρυά dicitur. ferunt appellā. Petit astra. tendit in altum sidera uersus. Duobus uerticibus: duobus cacuminibus: quosq; alterū thio: alterū bymapet appellat Phocidomus: quos Ser uenius Heliocnem et Cytheronem uocat: quos Aeoticos montes esse constat longe Parnasus distantes. Par nassus autem totus et apollini/et musis/et Baco est consecratus.